206003/206003-2015-4798( 1)

№206003-2015-4798

err 08 05 15

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 мая 2015 года № 144

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 25 декабря 2012 года № 442

"Об утверждении Порядка предоставления дотаций бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области

на поощрение достижения наилучших показателей оценки
качества управления финансами муниципальных образований"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области

от 25 декабря 2012 года № 442 "Об утверждении Порядка предоставления
дотаций бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на поощрение достижения наилучших показателей оценки качества управления
финансами муниципальных образований" следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 слова "финансами муниципальных
образований" заменить словами "муниципальными финансами";

в приложении (Порядок предоставления дотаций бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области на поощрение достижения
наилучших показателей оценки качества управления финансами муниципальных
образований):

в наименовании и пункте 1 слова "финансами муниципальных
образований" заменить словами "муниципальными финансами",

пункт 3 изложить в следующей редакции:
"3. Распределение дотаций осуществляется на основании результатов

итоговой оценки качества управления финансами и платежеспособности
муниципальных образований за год, проведенной в соответствии с методикой,
утверждаемой приказом комитета финансов Ленинградской области.".

2. Контроль за исполнением постановления возложить
на вице-губернатора Ленинградской области - председателя комитета финансов
Маркова Р.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Губернатор
Ленинградской области .Дрозденко